

TOPrevision ApS

Slagter Suhr ApS

Lystoftevej 52

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 85 70 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019

Jan Bjarne Suhr
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slagter Suhr ApS
Lystoftevej 52
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 28 85 70 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 20. juni 2005

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jan Bjarne Suhr, direktør

Revisor

TOPrevision ApS
Greve Strandvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive slagterforretning og mad ud af huset, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 168.990, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 409.269.

Selskabets økonomiske aktivitet er forløbet nogenlunde tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.622.896	1.589.114
Personaleomkostninger	1	-1.340.510	-1.240.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-40.450	-41.200
Resultat før finansielle poster		241.936	307.460
Finansielle omkostninger		-22.248	-22.949
Resultat før skat		219.688	284.511
Skat af årets resultat	3	-50.698	-66.554
Årets resultat		168.990	217.957
Overført resultat		168.990	217.957
		168.990	217.957

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		500.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver		500.000	500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.200	30.900
Materielle anlægsaktiver	4	38.200	30.900
Deposita		119.510	119.510
Finansielle anlægsaktiver		119.510	119.510
Anlægsaktiver i alt		657.710	650.410
Færdigvarer og handelsvarer		62.000	72.500
Varebeholdninger		62.000	72.500
Andre tilgodehavender		155.799	176.074
Tilgodehavender		155.799	176.074
Likvide beholdninger		491.279	196.674
Omsætningsaktiver i alt		709.078	445.248
Aktiver i alt		1.366.788	1.095.658

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		390.000	390.000
Overført resultat		-105.731	-274.720
Egenkapital	5	<u>409.269</u>	<u>240.280</u>
Hensættelse til udskudt skat		102.823	106.528
Hensatte forpligtelser i alt		<u>102.823</u>	<u>106.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		459.909	457.638
Selskabsskat		52.403	70.026
Anden gæld		342.384	221.186
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>854.696</u>	<u>748.850</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>854.696</u>	<u>748.850</u>
Passiver i alt		<u><u>1.366.788</u></u>	<u><u>1.095.658</u></u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.003.511	1.019.084
Pensioner	322.094	208.462
Andre omkostninger til social sikring	14.905	12.908
	<u>1.340.510</u>	<u>1.240.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>40.450</u>	<u>41.200</u>
	<u>40.450</u>	<u>41.200</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.403	70.026
Årets udskudte skat	<u>-3.705</u>	<u>-3.472</u>
	<u>50.698</u>	<u>66.554</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		1.229.260
Tilgang i årets løb		47.750
Afgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.277.010</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.198.360
Årets afskrivninger	40.450
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.238.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>38.200</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	-274.721	-149.721
Årets opskrivning	0	390.000	0	390.000
Årets resultat	0	0	168.990	168.990
Egenkapital 31. december 2018	125.000	390.000	-105.731	409.269

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31. december 2018 leasingforpligtelser på t.kr. 83.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen den 31. december 2018.